“Lance mínimo para arrematação em 1º e 2º Leilão:”, onde se lê:  R$ 843.465,10 (Oitocentos e quarenta e três mil

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 29 
Disponibilização: 12/02/2021

quatrocentos e sessenta e cinco reais e dez centavos), leia-se: R$ 840.141,61 (Oitocentos e quarenta mil cento e
quarenta e um reais e sessenta e um centavos)

LOTE 053

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0002411-77.2007.4.03.6102

Vara: 1ª Vara Federal de Ribeirão Preto

Partes: UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X YOLANDA AGOSTINHO FACCHINI, PEDRO
FACCHINI, IVANY SANCHEZ PANICO, JOSE AUGUSTO FACCHINI, SERGIO LUIZ FACCHINI, PAULO

[...]

com frente para a Rua Luiz Donegá, ... Matriculado sob nº 72.695 no CRI de Sertãozinho, ...Obs. 4: Lance mínimo
para arrematação em 2º Leilão: R$ R$ 72.600,00. Em: ”Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão, onde se lê:
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 127.200,00 (Cento e vinte e sete mil e duzentos reais), leia-se:
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 116.600,00 (Cento e dezesseis mil e seiscentos reais)

LOTE 065

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000729-29.1999.4.03.6115 e Apensos

Vara: 1ª Vara Federal de São Carlos

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X FORTALEZA PRESTACAO DE SERVICOS AGRICOLAS S/C
LTDA, ANTONIO MUNHOZ FILHO E ANTONIO MUNHOZ FILHO - ESPOLIO

[...]

produto da arrematação, nos termos do artigo 843 do Código de Processo Civil, de modo que 66,67% do valor da
avaliação deverá ser depositada à vista pelo arrematante. Em: “Valor do débito”, onde se lê: R$ 4.679.538,03 em
07/2020, leia-se: R$ 4.691.249,24 em 01/2021. Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$
350.335,08 (Trezentos e cinquenta mil e trezentos e trinta e cinco reais e oito centavos), leia-se: Lance mínimo para
arrematação em 2º Leilão: R$ 700.670,16 (Setecentos mil e seiscentos e setenta reais e dezesseis centavos)

LOTE 085

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000087-97.2015.403.6114

Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DE SÃO PAULO X CLAUDIA REGINA
PINHEIRO FARMACIA – ME E CLAUDIA REGINA PINHEIRO